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Tase

Sulje kaikki
Kopioi leikepdydille

Suomen Painonnostoliitto SPNL ry

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto
1140 Koneet ja kalusto
1143 Koneet ja kalusto, poistot
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
1240 Muut osakkeet ja osuudet
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Tavarat
1440 Myyntivarasto
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
1701 Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
1580 Siirtosaamiset
1585 Maksuturva Group, tilityssaatavat
Rahat ja pankkisaamiset
Pankkisaamiset
1910 Nordea 138630-87789
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Muut rahastot (oy)
Muut vapaat rahastot
2062 SPNL juhlarahasto
Edellisten tilikausien ylijidma (alijadma)
2251 Edellisten tilikausien ylijaama/alijadgma
Tilikauden ylijadma (alijadma)
2371 Tilikauden ylijaama
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras pddoma
Ostovelat
2871 Ostovelat
Muut velat
2805 Ennakonpiditysvelka
2806 Sosiaaliturvamaksuvelka
2835 Muut lyhytaikaiset velat
2836 Urheilijatilit
2933 Ulosottotilitysvelka
2948 Verotili
Siirtovelat
2840 Siirtovelat
2961 Palkkamenot (siirtovelat)
2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat)

2963 Eldkevakuutusmaksut (siirtovelat)

2965 Tyonantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtovelat)

Hakuehdot

Paivamédravali:

Alkusaldo
188 642,13
714,55
546,19
546,19
728,25
-182,06
168,36
168,36
168,36

187 927,58
8 341,00

8 341,00

8 341,00
16 608,71
10 466,53
10 466,53
6 142,18

6 142,18
0,00

162 977,87
162 977,87
162 977,87
188 642,13
83 871,66
8302,56
8302,56
8302,56
75 569,10
75 569,10
0,00

0,00

104 770,47
104 770,47
36 735,21
36 735,21
24 985,45
0,00

0,00
163,00
19209,71
0,00
5612,74
43 049,81
25 000,00
6242,88
11 806,93
0,00

0,00

1.1.2019 - 31.5.2019

Muutos Loppusaldo Muutos-%

84 252,59
0,00

0,00

0,00
-182,06
182,06
0,00

0,00

0,00

84 252,59
0,00

0,00

0,00

-14 097,29
-8132,31
-8 132,31
-5964,98
-5964,98
0,00

98 349,88
98 349,88
98 349,88
84 252,59
138 610,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 610,50
138 610,50
-54 357,91
-54 357,91
-33 513,60
-33 513,60
7 645,54
0,00

0,00
187,00

11 314,04
0,00

-3 855,50
-28 489,85
-25 000,00
-6 242,88
0,00
255428
198,75

Taseen laskennallinen voitto:

272 894,72
714,55
546,19
546,19
546,19

0,00
168,36
168,36
168,36

272 180,17

8 341,00
8 341,00
8 341,00
251142
233422
233422

177,20

177,20

0,00

261327,75

261327,75

261327,75

272 894,72

222 482,16

8302,56
8302,56
8302,56
75 569,10
75 569,10
138 610,50
138 610,50
50 412,56
50 412,56
322161
322161
32 630,99

0,00

0,00
350,00

30 523,75
0,00
1757.24
14 559,96
0,00

0,00

11 806,93
255428
198,75

138 610,50

44,7 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %

25,0 %

-100,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %

448 %
0,0 %
0,0 %
0,0%

-84.9 %

71,7 %

71,7 %

97,1 %

97,1 %

60,3 %

60,3 %

60,3 %

44,7 %

1653 %
0.0 %
0,0 %
0,0 %
0,0%
0,0%
51,9 %

51.9%

91,2 %

91,2%

30,6 %

114,7 %

58,9 %

68,7 %

66,2 %

-100,0 %

-100,0 %
0,0 %



